Gerne sind wir fiir Sie da! Ihr Hausgerédte Hdndler ELEKTRO-WOHRLE GmbH & Co. KG, Freudenstadt

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Krups FDK461 | schwarz

Artikelnummer 18829

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Woéhrle GmbH
72250 Freudenstadt
07441 950950
info@elektro-woehrle.de
www.ig-elektro-woehrle.de

Produkt-Highlights

Schnell und kraftvoll
Einfache Bedienung
Einfach zu verstauen
Gourmet-Sandwiches

Kabelaufbewahrung

Bereit zum Kochen - Anzeige
Vorheizanzeige
Ein-/Aus-Schalter

lhr Ansprechpartner:

Alexander Hertel
alexander.hertel@elektro-woehrle.de

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Keramikbeschichtete Antihaftplatten

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



